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Ce bilan athlétique appelé "Top-5 annuel" représente les 5 meilleures performances réalisées au pentathlon en salle par
les athlétes féminines des clubs romands lors de chaque saison depuis 2005.
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2017

1. 4169 p. Caroline Agnou 1996 Satus Biel-Stadt 03.03.2017 Belgrade
2.

3.

4.

5.

2016

1. 3'697 p. Julia Kropf 1997 TSV Dudingen 07.02.2016 Macolin
2. 3274 p. Marie Theurillat 1998 FSG Alle 07.02.2016 Macolin
3.

4.

5.

2015

1. 3'920 p. Caroline Agnou 1996 Satus Biel-Stadt 22.02.2015 Aubiére
2.

3.

4.

5.

2014

1.

2.

3.

4.

5.

2013

1. 4'274 p. Ellen Sprunger 1986 COVA Nyon 10.02.2013 Saint-Gall
2. 3'830 p. Jutta Heinonen 1988 CARE Vevey 10.02.2013 Saint-Gall
3. 3215 p. Eléonore Paupe 1992 CA Delémont 10.02.2013 Saint-Gall
4, 2'577 p. Samantha Thomet 1995 Stade Lausanne 09.02.2013 Saint-Gall
5.



2012

1. 432p.
2. 4047p.
3. 3275p.
4, 2939p.
5.

2011

1,

2.

3,

4,

5.

2010

1. 4043p.
2. 3762p.
3. 3300p.
4. 2782p.
5.

2009

1. 4131p,
2. 3854p.
3,

4,

5.

2008

1. 3958p.
2. 3T1p.
3. 3721p.
4. 2998 p.
5.

2007

1. 353p,
2. 3237p.
3,

4,

5.

2006

AN ol b

Ellen Sprunger
Lea Sprunger
Noémie Hess
Camille Matthys

Ellen Sprunger
Jutta Heinonen
Cendrine Monnet
Sylvie Monnet

Ellen Sprunger
Lea Sprunger

Ellen Sprunger
Lea Sprunger
Clélia Reuse
Myléne Hofer

Stéphanie Martin
Elodie Morisod

1986
1990
1993
1994

1986
1988
1991
1992

1986
1990

1986
1990
1988
1990

1989
1989

COVA Nyon
COVA Nyon
AC Murten
CARE Vevey

COVA Nyon
CARE Vevey
CA Sion

CA Sion

COVA Nyon
COVA Nyon

COVA Nyon
COVA Nyon
CABV Martigny
CS Marsens

US Yverdon
CABV Martigny

19.02.2012
19.02.2012
11.02.2012
11.02.2012

14.02.2010
14.02.2010
14.02.2010
14.02.2010

15.02.2009
15.02.2009

17.02.2008
17.02.2008
17.02.2008
17.02.2008

25.02.2007
25.02.2007

Saint-Gall
Saint-Gall
Saint-Gall
Saint-Gall

Saint-Gall
Saint-Gall
Saint-Gall
Saint-Gall

Saint-Gall
Saint-Gall

Macolin
Macolin
Macolin
Macolin

Macolin
Macolin



2005

1
2
3.
4
5

3'587 p.
3'408 p.

Ellen Sprunger
Laurence Gendre

1986
1981

COVA Nyon
CA Fribourg

20.02.2005
20.02.2005

Macolin
Macolin



